PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1565/SGNJ/2022

Tatuí, 10 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 927/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pela Sra. Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva, Interventora da Santa Casa de

Misericórdiade Tatuí.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenclosamente,

    aPe
MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNP). 72.189.582/0001-07 de Misericórdia de Tatuí
OFÍCIO SCMT 063/2022

Ilustríssimo Senhor
Fábio Villa Nova
Câmara Municipal de Tatuí
Vereador

Assunlo. Resposla Requerimento n. 927/2022

Prezado Senhor,

. Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CLP 18.270 400, no

Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada
pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, informar o número de
funcionários admitidos e demitidos no mês de março do ano em curso, com cargo e função,
conforme tabela, anexa.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatuí/SP, 31 de maio de 2022.

YRISVIVIANETAVAR Assinadodeformadigital porYRISVIVIANE
S AVARES TAVARESGONSALVESSILVA:96573252500

GONSALVES SILVA:96573252500 pagos: 2022.05.31 14:58:41 -0300'

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva

Rua ManecoPereira, 299- Fone: (PABX) 15. 3259-3114- CEP 18.270-400— Tatuí/SP

InstituiçãoFilantrópica,Declaradade Utilidade Públicapelo Decreto Federalnº 63.757 de 10 de dezembro de 1968.

AUXILIAR DE COZINHA SUBSTIVIÇÃO AUXILIAR DE COZINHA

COZINHA            AUXILIAR DE ESCRITORIO FARMACIA

AUXILIAR DE COZINHA COZINHA AUXILIAR DE ESCRITORIO 1

ENFERMEIRA U-.T.I. AUXILIAR DE COZINHA 2

RECEPCIONISTA INTERNAÇÃO ENFERMEIRA Ê

TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS RECEPCIONISTA 1

TECNICO DE ENFERMAGEM 3      CLINICAS

3

COZINHA 2

FARMACIA i
INTERNAÇÃO 1

UT. í

DISPENSANDAEM PERIODO DE EXPERIENCIA

DISPENSADA SEM JUSTA CAUSA 2

PEDIDO DE CONTA - INDIRETA

PEDIDO DE DEMISSÃO- NÃO CUMPRIRÁ AVISO PREVIO 6

PEDIDO DE DEMISSÃO EM PERIODO DE EXPERIENCIA

PEDIDO DE DEMISSÃO- CUMPRIRÁ AVISO PREVIO

          AUXILIAR LIMPEZA

ENFERMEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

TECNICO DE ENFERMAGEM GRIPARIO

ANALISTA DE REC HUMANOS RH

TECNICO DE ORTOPEDIA ORTOPEDIA

LIMPEZA

GRIPARIO

TECNICADE ENFERMAGEM

ENFERMEIRA

CLINICAS

CLINICAS

DISPENSANDAEM PERIODODE EXPERIENCIA

PEDIDO DE DEMISSÃO- NÃO CUMPRIRÁ AVISO PREVIO

PEDIDO DE DEMISSÃO- CUMPRIRÁ AVISO PREVIO

   ENFERMEIRA(O)
TECNICO DE ENFERMAGEM

ANALISTA DE REC. HUMANOS
TECNICO DE ORTOPEDIA

ajiD|N|MO

CLINICAS

GRIPARIO

LIMPEZA

RH

ORTOPEDIA
ENFERMEIRA(0)

TECNICO DE ENFERMAGEM

CLINICA:
U.T..

                             | sao Geral Admitidos Por Cargo ;

TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS ASSIS [ENTE ADMINISTRATIVO 1

TECNICADE ENFERMAGEM PEDIATRIA COPEIRA 1

TECNICADE ENFERMAGEM MATERNIDADE ENFERMEIRA 1

ENFERMEIRA CLINICAS TECNICA DE ENFERMAGEM 5

ASSISTENTEADMINISTRATIVO INTERNAÇÃO |
COPEIRA COZINHA

COZINHA 1

CLINICAS 3

INTERNAÇÃO 1

PEDIATRIA 1

MATERNIDADE 2

                     COORD. DE REC. HUMANOS RH

COORD. LAVANDERIA LAVANDERIA | * PorCargo —

COZINHEIRA COZINHA COORD. DE REC. HUMANOS 1

TECNICA DE ENFERMAGEM UTI COORD. LAVANDERIA 1

TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS COZINHEIRA 1

TECNICA DE ENFERMAGEM AMBULATÓRIO TECNICADE ENFERMAGEM 6
TECNICA DE ENFERMAGEM CENTRO CIRURG.

LAVANDERIA

COZINHA

CLINICAS

UTI

AMBULATÓRIO

CENTRO CIRURG.

        1

t
1

2

1

1

2

DISPENSANDAEM PERIODO DE EXPERIENCIA

PEDIDO DE DEMISSÃO - NÃO CUMPRIRÁ AVISO PREVIO 6

DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 2

DISPENSA COM JUSTA CAUSA 1

   TECNICO DE ENFERMAGEM PSQUIATRIA

AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

AUXILIAR DE LIMPEZA LIMPEZA

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO ALMOXARIFE

TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

TECNICADE ENFERMAGEM UTI

ENFERMEIRO CLINICAS

ENFERMEIRO CsIH

DISPENSANDAEM PERIODO DE EXPERIENCIA

 TECNICO DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE COZINHA 1

MATERNIDADE

COZINHA  XILIAR DE LIMPEZA

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

TECNICO DE ENFERMAGEM

ENFERMEIRA(0)

MNNata

ALMOXARIFE

CLINICAS

CSIH

UTI

LIMPEZA  PEDIDO DE DEMISSÃO- NÃO CUMPRIRÁ AVISO PREVIO

3 DISPENSA SEM JUSTA CAUSA

2